[05.11.2024]
כבוד השופט שמאי בקר

ע"י ב"כ עוה"ד נועה כוזרי, תביעות ת"א
ע"י ב"כ עוה"ד שנהב מצה, סנג"צ

ג ז ר ד י ן
1. הנאשם, רועי בריטש (להלן: הנאשם, או רועי) הורשע על פי הודאתו בעובדותיו של כתב אישום מתוקן אשר ייחס לו

עבירות של שימוש ברכב ללא רשות ונטישה במקום אחר לפי סעיף 413 ג' סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין), פריצה לרכב לפי סעיף 413 ו' רישא לאותו החוק, ובעבירה של נהיגה כאשר רישיון הנהיגה

פקע מעל שנתיים לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10.1.2023 התפרץ הנאשם אל רכבו של המתלונן (יליד 1940) (להלן:
הרכב), נהג בו ללא רישיון נהיגה בתוקף, ונטשו במקום אחר.

כל המוצגים - לשיקול דעת קצין חקירות.
מזכירות - אנא העבירו העתק מגזר הדין לעיון שירות המבחן, בתודה על מלאכה נאה (גם אם לא הסכמתי עם כל

מסקנות השירות) ביחס לתסקיריו אודות רועי.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, דד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.

[1] למען הסר ספק, אין לי כל טרוניה או ביקורת על הקהילה ועל שיקוליה; את זו ואת אלה - אני מכבד גם מכבד.
[2] גם כאן, אין בדברים שמץ של ביקורת על המשפחה, שהיא בוודאי למודת סבל, לנוכח התנהלותו של רועי עד